（様式１）

提出日：平成30年 3 月20 日

東京農業大学

   学長  髙野　克己    殿

所属（予定）学部名　　　　　応用生物科 学部

所属（予定）学科名　　　　　醸造科学科 学科

学籍番号　　（※記入不要）　　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊

ふ　り　が　な

氏　　　名

　東京農業大学学則第15条の規定に基づき、既修得単位の認定を受けたいので、必要書類を
添えて申請します。

 １．単位を修得した 大学等名
　　 (国名)及び学部・学科等名 　大学等名：　　南里大学 （国名    　日本　　            ）

　学部・学科等名：　　生物資源学部・生命サイエンス学科

 ２．同大学等在学期間    西暦　　　2013  年    　4  月       入学

   西暦　　　2017　 年      3  月       卒業・中途退学（※いずれかに○）

 ３．認定を希望する科目及び単位

（１）　東京農業大学の科目として「振替認定」を希望する科目

（単位数） （単位数）
必選
種別

結果

　地学Ａ （  2　） 　地学 （　2　）

　憲法Ⅰ （　2　） 　日本国憲法 （　2　）

　ｺﾝﾋﾟｭｰﾀﾘﾃﾗｼー （　1　） 　情報基礎（一） （　2　）

　情報処理 （　1　） （　　　）

　実用英語Ⅰ （  4　） 　英語（一） （　2　）

（　　　） 　英語（二） （　2　）

　実用英語Ⅱ （  4　） 　英語（三） （　2　）

（　　　） （　　　）

（　　　） （　　　）

（　　　） （　　　）

（２）　上記（１）以外で認定を申請する合計単位数（※振替認定以外の単位数の合計）

　　ｃ．「１年次入学生の既修得単位認定」　　18 単位 ※　＝ 認定上限 30単位(短大は15単位)【注】 － ｂの単位合計

（３）　上記（１）と（２）の単位数合計

　　「ａ」と「ｃ」の合計　32 単位 　　「ｂ」と「ｃ」の合計　30 単位

※　下線部及び表中の太枠内の項目を全て記入すること。

※　外国の大学等について、添付書類は英文に限る。

※　外国の大学等の場合は、「１単位を修得するために必要な授業時間数を記載した資料」を併せて提出すること。

1 枚中　　1 枚目　　※表（1）の科目欄が不足する場合は複数枚で申請のこと

※　記入例

農大　一郎

入学前の既修得単位認定申請書

記

ａ． 既修得の科目名 ｂ．振替認定を希望する所属学科の科目名

  【注】中途退学により、既修得の合計単位数が認定上限を下回る場合は、その単位数となる

のうだい いちろ

※ 「要件①認定○」の例

※ 「要件①認定○」の例

※ 「要件②認」の例

※ 「要件①認定○」の例

※ 「要件③認」の例